## sortir.grandpoitiers.fr



DANS

## Thé Dansant 2025 de La Maison des Familles

O CHAUVIGNY - Théâtre Charles-Trenet

U14h30 à 19h00

 $\textbf{Modalit\'es d'inscription:} \ \ \mathsf{R\'eservation conseill\'ee} \ \mathsf{aupr\`es} \ \mathsf{de}:$ 

Martine: 06 64 52 07 46 Claude: 06 87 31 00 62 **En savoir plus:** 

 $\underline{\text{https://www.facebook.com/maisondesfamillespoitiers/(https://www.facebook.com/maisondesfamillespoitiers/)}}$ 

Tarifs: Entrée: 11 €

Structure organisatrice: Maison des Familles

🔁 AJOUTER À MON CALENDRIER (HTTPS://SORTIR.GRANDPOITIERS.FR/AGENDA/THE-DANSANT-2025-DE-LA-MAISON-DES-FAMILLES-53017/CALENDAR.ICS)

Un après-midi de danse et de solidarité vous attend à Chauvigny : « La Maison des Familles » organise un Thé Dansant au profit de ses actions d'hébergement et de soutien aux proches de patients hospitalisés.

Jeudi 4 septembre 2025 à partir de 14h30, l'orchestre Patrick CARON animera ce moment convivial au Théâtre « Charles TRENET » de Chauvigny.

Boissons et pâtisseries seront disponibles à la vente sur place.

Entrée : 11 €

Réservation conseillée auprès de :

Martine: 06 64 52 07 46 Claude: 06 87 31 00 62

Toutes les recettes de cet évènement seront attribuées à l'accueil et à l'hébergement des accompagnants (parents, enfants, amis, conjoints, etc.) de patients hospitalisés au CHU de Poitiers.

« La Maison des Familles » est une association reconnue d'intérêt général. Située sur le site même du CHU de Poitiers, elle permet une proximité immédiate avec les proches hospitalisés et offre un soutien précieux aux familles confrontées aux difficultés liées à l'hospitalisation. Chacun peut y vivre à son rythme et trouver réconfort et détente, tout en créant des liens avec les autres résidents.

Chaque année, plus de 1500 familles sont hébergées à « La Maison des Familles », sans limite de temps et sans que l'argent soit un obstacle à cet accompagnement.

Nous vous attendons nombreux pour faire quelques pas de danse, partager un moment chaleureux et soutenir notre association en toute convivialité!

© les contributeurs d'OpenStreetMap(https://www.openstreetmap.org/copyright)

